16
non profuerit... - eruditione non
quod eruditione, non quod
sunt.

- et quod in se non
non, non, non, non.
- et... quod in se non
non profuerit.

- et non profuerit...
non profuerit... non profuerit...
non profuerit... non profuerit...
non profuerit... non profuerit...
non profuerit... non profuerit...
non profuerit... non profuerit...

non profuerit... non profuerit...
non profuerit... non profuerit...
non profuerit... non profuerit...
non profuerit... non profuerit...
non profuerit... non profuerit...
non profuerit... non profuerit...